Gerência de Licitação
 Av. Anhanguera, 1630 Setor Leste Vila Nova -  CEP: 74643-012 – Goiânia-Goiás

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2020

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público o

resultado de julgamento da documentação, referente ao processo nº 2019.0000.604.8890,

do tipo Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por Preço Global; Objeto:

Contratação de empresa de engenharia para Ampliação Bloco Padrão Cozinha – Opção

02 (modificado) - Padrão Seduc e Bloco Padrão 2 salas com Laje - Padrão Seduc e

Reforma Geral da Escola Estadual Drº Antônio Di Ramos Caiado, no município

de Alvorada do Norte - GO. Empresas HABILITADAS: 1- Marco Construtora Eireli,

CNPJ: 32.056.992/0001-65; 2- Construart Construções Eireli-ME, CNPJ:

27.820.642/0001-93; 3- Excelência Incorporadora e Comércio Eireli, CNPJ:

30.177.339/0001-29; 4- Ocean Construções Eireli-ME, CNPJ: 08.674.408/0001-50; 5-

Damasco Construtora Ltda-ME, CNPJ: 18.905.544/0001-68 e 6-  S. C. Serra Projetos e

Construções-ME, CNPJ: 11.714.990/0001-46. E empresas INABILITADAS: 1- JL2

Construtora e Incorporadora, CNPJ: 07.451.334/0001-20 e 2 - VW Lima Infra e

Construções Eireli, CNPJ: 35.093.922/0001-75 não apresentaram quantitativos da parcela

de relevância, exigência do item 5.10.3 do edital. Em respeito aos Princípios do

Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos do art. 49 da Lei Federal nº 8.666/93,

abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis contados a partir da Publicação deste ato, para

que os interessados se manifestem.

Goiânia, 05 de maio de 2020.

Leonardo de Lima Santos

Gerente de Licitação

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: ed945a86